Stadt Peitz/Picnjo 8%\5
o]
Bekanntmachung/Wuzjawjenja N
zur 17. Sitzung des Hauptausschusses der Stadt Peitz
am Montag, dem 24.10.2022 um 17:00 Uhr
in Peitz, Rathaus, Ratssaal

Tagesordnung/Dnjowny poréd:

Offentlicher Teil/Zjawny z&l

—

wnkw

Formalien

Eventuelle Einwendungen gegen die Niederschrift {iber den 6ffentlichen Teil der 16.
Sitzung des Ausschusses

Beantwortung der Anfragen aus der letzten Sitzung

Beratung zu Energiesparmafinahmen in der Stadt

Allgemeine Informationen/Anfragen der Ausschussmitglieder

Nichtoffentlicher Teil/Njezjawny z¢l

6.

7.
8.
9
1

Eventuelle Einwendungen gegen die Niederschrift {iber den nichtdffentlichen Teil
der 16. Sitzung des Ausschusses

Beschluss zum Verkauf einer Fliche der Gemarkung Peitz, Flur 6

Beschluss zum Verkauf einer Fldche in der Gemarkung Peitz, Flur 7

Beschluss zum Verkauf von Flachen in der Gemarkung Peitz, Flur 8

Allgemeine Informationen/Anfragen der Ausschussmitglieder

Peitz, den 14.10.2022

E. Holzner

Amtsdirektorin



	BM_TEXT1
	Text
	Tagesordnung

